Item Procurator q̄ renuit acceptare mādātū penitēte p̄tate dū cōstituit in eadē p̄seuerat voluntate. h. d. La sus. In quadā causa quā erāt eccl̄ habitur̄ ticiū procuratōrē meū cōstitui. et ei misi literas p̄curatōis p̄ aliquē nūciū meū. qui nūcius sibi ticio p̄ntauit literas. et cū requisit. vt on̄ dicte p̄curatōnis in se assumeret. dicit ticius nolo acceptare. procuratorū nec onus assumere et renūciavit p̄curatōi. postea penitētia duc̄: voluit illā p̄curatōnē acceptare. Opponebat p̄ p̄tate q̄ ticius nō erat procurator meus: eo q̄ rennerat semel accipe p̄curatōnē. querit an possit eo p̄tatu eū repellere. et an possit ticius p̄curatōnē resumere. Rñdet. q̄ si ego cōstitui nēs p̄seuerauero in eadē voluntate q̄ certe ipse ticius p̄t p̄curatōnē reassumere et acceptare et cām meā p̄mouere. ac si ab inicio nō refutasset. Nota p̄io ex isto. c. q̄ officium procuratoris est officium voluntariū et ideo nō cogit q̄s accipe p̄curatōnē. l. sili. s. nullus. ff. eo. l. inuitus. l. eo. et hoc vey

rū in officio p̄curatōis singulariū p̄sonarū. secus est in officio p̄curatōis regie: nāz ouera publica quis inuitus cogit suscipere. insti. s. excusa. titio. et circa circa p̄ncipi. et istō officium sit publicū. ideo q̄s inuitus illō suscipere cōpellit. et fund octo. qm̄ dicit q̄ officium procuratoris ē vile officium nō intelligit q̄ reddat vilem vel infamē illū q̄ exercet tale officium: s; dicitur vile eo q̄ viles p̄sone admittuntur ad exercēdū illō officium et intelligit de p̄curatōe singulariū p̄sonarū. nō aut de p̄curatōe regie. Nā illō officium ē dignitas. qz habet iurisdicōnē in ter p̄uati et fisci. qz iurisdicō. habet dignitatē annexā. Nota q̄ licet procurator renuerit acceptare p̄curatōrū. dixerit p̄cise q̄ refutabat tñ ē locus p̄nie. si constitutus p̄seuerauerit in eadē voluntate. ideo dicit glo. q̄ si in constitutōe procuratoris dicat dñs: cōstituo talem et casu q̄ noluerit acceptare. p̄curatōnē constituo talem. tñ si primus refutauerit non est amplius locus penitētie

Si quem dñs dās procuratorem reuocare. secus si simpliciter constituit nisi expresse protestet q̄ eū reuocare nō intendit. b. d. Presuppōndū pro intellectu. c. q̄ si in aliq̄ causa mea cōstitui meū procuratōrē q̄ causā ipam incepit procurare. qz obtulit libellū: sed lis nō dū est p̄testata si ego dñs cōpareā p̄sonalr et aliquē exerceā actū iudicialē in causa videoz meū procuratōrē reuocare. La. Cōstitui ticiū procuratōrē meū sub hac forma. ticiū meū procuratōrē p̄stituo quoties me ab eccl̄ contigerit quasi dicit q̄ in eadē causam ipam p̄sonalr p̄mouere. sed ticiū procuratōrē cōstituo: quoties contigerit me ab eccl̄ nō potui comparere in p̄mo termino. sed ticius meus procurator comparuit pro me. postea in secundo termino comparui p̄sonalr. et aliqd̄ in causa feci in omīe meo p̄prio. nā aliquē actū iudicialē exercui. vñ eo ipso q̄ cōparui: videar reuocasse meum procuratōrē. Erte non alias videt procurator reuocatus p̄ comparitionem domini. et hoc verum: nisi dñs constitutus faciat protestationē: q̄ non intendit reuocare procuratōrē. s; q̄ p̄paret circa p̄curatōrū suoz reuocatōz. tñc

De his que vi me. ve cau. fiunt

enim talis ptestatio pseruat reuocationes
 Et si feci cōstitutio nem procuratoris sim
 plr postea i causa cōpareā z aliquid i cau
 sa noie meo exerceā videor regulariter reuo
 care meū procuratorē. fallit si faciā ptestati
 onē q cōpareo circa pcuratorē meor reuo
 catōz. Itē fallit si est tal act⁹ q nō poterat ex
 erceri p pcuratorē sed requit pntiā meaz
 qz forte est articls ad inrādū de calūniā vel
 rādēdū positionibus: tūc ei pparendo in
 pnia psona nō videor pcuratorē meū reuo
 care

Procurator. Ad cōtraben
 dū matrimoni
 um requit mandatū spēale. h. p.rio.
 Itē pcurator cōstitutus ad mrimoniū cō
 trahēdū nō pōt aliū cōstituere licet sit cōsti
 tutus ad negociū iudiciale. z pcurator cō
 stituit ad extraiudicialia nō possit substie
 re. h. d. Casus. Ticiū feci z cōstitui meū p
 curatorē ad oia negocia iudicialia z ex
 traiudicialia. z ponamus vt firmior du
 bitatio q ticiū meū pcuratorē cōstitui ad
 oia negocia iudicialia z extraiudicialia cū
 pntate faciēdi oia z singla q facerem z facere
 possem si psona inteream: qd fecit iste tici
 us pcurator meus ptraxit mrimoniū pro
 me cū berta z forte p verba d pnti. an sit ma
 trimoniū inter me z bertā. Rñ q n. qz ad
 h nō habebat mādātū spēale. z ista specialit
 tas attendit etiam circa psonā cū q ē con
 trahēdū: alr nō est mādātū sufficiens ad cō
 trahēdū matrimoniū. puta si dicā cōsti
 tuo talē pcuratorē meū ad ptrahendū mri
 moniū noie meo cū tali berta: tūc est mri
 mōium internus. Sz ponam q cōstitui
 pcuratorē meū ad ptrahendū mrimoniam
 cū tali berta. pcurator me⁹ fuit impeditus
 z aliū substituit iste substitutus ptulit ver
 ba apta ad ptrahendū mrimoniū cū berta
 qz dixit noie pcuratoris meo tal: accipio te
 i vxores. z cōtra berta dixit: accipio te in vi
 rū vt pcurator talis: an sit mrimoniam:
 certe nō. nā procurator pstituit ad mrimo
 niū ptrahendū nō potest substituere cū aga
 tur de maxio p iudicio. sz ponamus q con
 stitui ticiū procuratorē meū ad ptrahen
 dum matrimoniū cū tali berta reuocant p
 curatoris. sed nō notificauit pcurator nec
 berte. ille pcurator cōtrahit matrimoniū

cū berta noie meo: an teneat matrimoniū
 Rñdet q nō licet dicamus regulariter q
 reuocās procuratorē debet notificare p
 curatori si fuerit pcurator ad negocia. vel
 debet notificare iudici z parti aduerse si sit
 procurator ad iudicia. fallit tū i causa ma
 trimoniū. qz qnvis reuocatio notificata nō
 fuerit procuratori: tamen non valet quod
 procurator egit necesse matrimoniū ppter
 defectū consensus qui requirit i mrimōio